lepusculus. in petra christo facientis
 cubile suum. in quo solo quiescit.
 qui apertis oculis dormiunt. iuxta i. v.
 canticum. Ego dormio et cor meum
 uigilat. qui semper timorati hinc
 magnas aures. iuxta illud. i. Jaco-
 bi. super omnes locos uelociter audiend.
 ad loquendum tardus. Semper hinc labia
 in motu. qui maxime operit clausu-
 libus qui maxime psalmodie intendit.
 sunt et uelociter pedibus eo qui timo-
 rati. qui pedibus timor addidit ba-
 las. sicut et masculus et femina
 ad modum lepore. non solum pro hoc
 die Augusti. super. xi. i. ad cor. qui in uno
 et eodem uir et mulier. simul. s. u. et
 sensualitas. s. femina est unquam
 qui recipiendo seminum uiri dei. et su-
 stinendo se amplectari spirituali-
 a uero sponso. et nichilominus uiru-
 tem generat. dicitur hinc spirituali re-
 spectu subditorum. quibus et tam-
 patrem quam matrem sed exhibere. v.
 illud. uera patris habet. uerum uera
 matris habet. sicut et expanditur locu-
 stis qui modum uolant et saltant
 et tandem ad terram decidunt. quan-
 tumcumque. u. per cordis magnifi-
 centiam eleuentur. statim per humi-
 litatem in se recidunt. et uelut ui-
 ridia ad modum locustarum depascunt.
 dum carnalia desideria in se. et
 in subditis consumunt. tales fuerunt
 diei expectant ad hoc qui uolunt.
 qui in feruore tribulationum. uel

persecutionum. et temptationum ma-
 xime apparet scilicet strenuitas.
 et uirilitas. comparantur et scilicet stelli-
 onis. i. lactulo. qui stellati sunt et in
 signati uirtutibus. rutilant. u. pacia
 ad modum martis. et pallent ad modum
 lune. et hinc per uirilitatem. talibus
 ad modum stellionis si perdat cau-
 da. et intentio et appetitum qui sepe frus-
 trantur electi. statim redit eis per
 penam. tales morantur in edibus
 regum. i. in sublimitate orationis
 sanctorum. manibus autem nutritur. qui quod
 eis deest s. ingenium naturale
 supplet diligentia et industria
 sua. Leo fortissimum bestiarum. talis
 dicitur esse platus qui confidenter
 gradi ad modum leonis. et ad
 modum galli debent cito pertransire
 si prunas uoluptatis. de quibus
 xli. Job. hauritis uehementem pru-
 nas ardere facit. et. vi. s. Quis am-
 bulabit si prunas. et non obu-
 rentur plante eius. tales ad modum
 galli non toto pondere suo debent in-
 nitescere prunis. Quis uero toto pondere
 affectionum inuitatur de facili
 submigrantur. plati et debent esse
 sicut aries cornutus. hinc cornu-
 a fortitudinis. et pacie. quibus quicquid
 aduersum eis ignerit uentilan-
 dum est. qui signatum fuit in. xxiij.
 erodi. quoniam facies moysi cornuta
 apparuit. nichilominus tamen cor-
 nua platorum duo testamta

possit intelligi cornua uero peccatorum
 in illius potentia et opulencia.
 De quibus cornua peccatorum dicitur
 de quibus dicitur in aliis amos. vi. n.
 ne in fortitudine uobis in malis
 sumptibus cornua. Comparatur et
 platus leoni per rugitum quod
 facit stare animales motus in subdi-
 tis. dicitur et esse investigator et sec-
 tator uenationum. id est peccatorum. et
 inimicus lupis infernalibus. no-
 bilis et dicitur esse ad modum leonis. quan-
 tum ad iracundiam. ut humilis
 confitentibus precatur. et rebellibus et
 maliciosis fortiter resistat. cau-
 da et ad modum leonis se debet
 portare. quod est animare se sine
 mortis. et primo etiam ad omnia
 sustinenda. Ista et cauda delere
 dicitur uestigia sua. id est omnem infami-
 am et turpitudinem precedentium
 gressuum. sanguinem et et
 mortem ueteris hominis maxime dicitur si-
 tate. dicitur et esse in fastigio et emi-
 nenti honeste uisitationis ad
 modum galli qui supponit tribus
 etiam. platus et ad modum galli
 in nocte presentis uite dicitur cantare
 et die future serenitatis annu-
 ciare. ad modum et galli in subdi-
 ta dicitur esse feruens discipline quam
 alia. unde uulgare dicitur. Iste facit
 se cogni. id est galli et picam. quoniam so-
 lus in aliquo negocio uult posse
 et loqui. dicitur et platus hinc uirtute sua

tuam spiritualem fortissimam.
 Illius et animal tante passionis est
 ut gallus. quod si forte gallinam
 interfecerit. omnibus nititur supple-
 re officium ipsum in fouendo pullos
 adeo ut dicitur. ut loco galline pua-
 tur illos si se ascendere. sicut si
 platus quod modo gremio subditi
 dicitur significauit. omnibus modis re-
 stitueret nitatur. In hoc autem gallus
 dicitur succinctus lumbos. castitatis
 in illius quod maxime agrum plati.
 quod debet esse eunuchi custodien-
 tes sponsas regis celorum. ut hinc. ii.
 bester. aris et dicitur esse platus qui
 cornibus duorum testamtorum diabo-
 lum in nubibus dicitur oppugnare.
 dicitur. ii. se ponere murum per domo
 istius ut dicitur exech. xiiij. talis ele-
 uatur in sublimi honore et di-
 gnitatis. ut. i. sit aliis in exem-
 plum. et qui ex parentatum sub-
 ditus. malis uero platis hono-
 res non se non pendilatum. et locus
 spectaculi seu suspendii. quibus
 alligati sunt fune amoris in
 anis glie. tales stulti apparent
 et eleuati sunt. quod tunc primo
 cessant bene facere. quod uotum eorum im-
 pletum est. quod acquisito fine ces-
 sat motus. quorum unus dixit et sub-
 limat fuisse. modo festum ad
 cuius uigiliam fecimus talis si in-
 tellexit. id est si intima plati
 legisset. quod potest intus onus est qua